ЗОРКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

								22. 10.2024  г. № 23/67_

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО
ЗНАЧЕНИЯ  ЗОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   , ПОДЛЕЖАЩИХ РЕМОНТУ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ОБЛАСТНОЙ СУБСИДИИ В 2025- ГОДУ

Рассмотрев перечень автомобильных дорог местного значения Зоркинского муниципального образования  , подлежащих ремонту за счет средств областной субсидии в 2025году

СОВЕТ  ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения Зоркинского муниципального образования  , подлежащих ремонту за счет средств областной субсидии в 2025 году согласно приложению.
[bookmark: sub_65158]2. Настоящее решение     разместить на официальном сайте      Зоркинского муниципального образования..
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.
 Глава Зоркинского
 Муниципального образования 				Е.С.Пономарева

 Приложение к решению
                                                                                                   Совета  Зоркинского МО
                                                                                                   от 22.10.2024 г. № 23/67

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог местного значения, Зоркинского   муниципального образования
подлежащих ремонту за счет
средств областной субсидии в 2025 году

	№
п/п
	Место проведения
работ
	Тип покрытия
	Вид работ
	Площадь, м2

	1
	С.Зоркино , ул . Набережная

	Асфальтовое
	устройство более совершенных типов покрытий с использованием существующих дорожных одежд в качестве основания
	5616,5

	2
	 С.Михайловка
Ул.Фисенко
	Асфальтовое
	устройство более совершенных типов покрытий с использованием существующих дорожных одежд в качестве основания
	2600

	3
	 С.Ястребовка
Ул.Советская
	Асфальтовое
	устройство более совершенных типов покрытий  с использованием существующих дорожных одежд в качестве основания;
	2600